seruire et cōdescēdere tñ abfēs p̄tō: vt oēs pos-

set inducere ad salutē. dīcēt: Hā cū liber esēz

in omnib⁹. i. nullū hōis cura obligat⁹.

d Omīnū me ser. fe. omīnb⁹ gratis p̄dīcādo

et cōmū infirmitatib⁹ cōdescēdēdo. e Et fa-

sū. iu. tanq; iu. legalia obfūado: vt potētimo

thebū circūcidēdo: Acl. xvi. i. in tēplo cu alijs

iudeis se purificādo: Acl. xxj. Circa obserua-

tionē xō legalium distinguit Aug⁹. tria tpa.

Primum a tpe legis date vlsq; ad mortē xp̄i: et

tñ qd; lex fuit data. tertii est a tpe euāgeliū pu-

blicat⁹ et deinceps: et extūc illa obseruatio fu-

it mortisera: qd; declarata est eoꝝ cessatio. scđm

xō tps fuit intermedii a passionē xp̄i vlsq; ad

publicationē euāgeliū: tñ illo tpe poterant ceri-

monialia obseruari a querēs de iudaismo: ita

tñ qd; non ponēt ibi fidē: credēdo qd; sine obser-

uatione fides christi no sufficeret ad salutē: et

g 4. ☩ b mō pau

† 28 q. 1. &

ia nunc. & v

ce fi.

† 45. dis. c.

recedere. & v

re fi.

D.

**Blo.ordi. Ad Corintheios I La.**

**C**ta vt se fingeret tu dei sicut quidam putant. Libere enim illa fecit sicut ait: Circuncisus non adducat hoc. Vere ergo facte ut iudeus (quod erat) viri tuis sicut nec fallacis gentilez se fingitis; licet omnibus cibis permisit vobis: cui ois creatura non simulare sed vere bona erat. Sic ergo vos ritus getilius vere: sic et sacramenta iudeorum non fallacis suscepit: ut illis simplex: istis esset duplex: alius habebis in corde: alius in ostensione. Ita eti Co.ii.9 am cum dicit: Quis infirmatur et ego non infirmor? non infirmitates alterius simulauit sed doluit: ita etiam quod factum est infirmis infirmus non erat mendacium sed vere dixit: sibi sumptus debet: et tu abstine: ne videres venditor euangelij. Non est ergo fallax et versipellis simulatio huius omnibus congruit ei misericordia compassio: portatoq; infirmitate eorum in compassione ita eis subueniendo: sic ipse sibi si in his esset subueniri voluisse: quoniam infirmitates eorum ipso haberet. Sit enim quasi ergo quod minister egrotum: non cum se febres habere mentitur: sed cum aiso condolentis cogitat: quoniam sibi vellet suiri si egrotaret: non simulauit quod fecit similia iudeis: sed nec quod fecit similia gentibus. Hiero. ad Aug. 9. Nec multum interest in mea et tua. si namque ego dico et peccavi. tu more fidei et iudeorum: legem exercebamus simulasse maledicta. Tu autem habes eos fecisse timetes non metuentes astu. sed patientes affectu: dum illis post vel metu vel misericordia eos simulasse se esse quod non erat. a His quod sub libro Samaritanis quod libros moysi recipiunt quibus non continentur iudei. Sicut autem ex origine ipsorum quod sublato libro possit rei assertior vel prouidetur ad iconadolum etiam samaritani. b Quodlibet ois. Omnes in eis cessit: non tamen religione excessit.